Turbo

FILTROS

i Y‘v‘
o

. (i
¢§‘ OO0
"".‘.‘0 )
0000
“‘.:.'0':‘

RO
R
BN
SO0
00
OO0
PO
X0

(/
OC) Y
X0
SIS
SOOI
R0

Codigo Turbo:

Codigo EAN:

Linha:

Tipo de Filtro:

Altura (mm):

Diametro Externo (mm):
Diametro Interno (mm):
Peso (Kg):

Observacao:

Equivaléncias

Especificacoes Técnicas

TR25468
7898611171928
PESADA

Filtro do Ar Secundario
504

179/174,5

144

1,03

Filtro do Ar Primario TR25454
Filtro do Ar Primario TR30131

Codigo Turbo

TR25468
TR25468
TR25468
TR25468

Aplicacoes

DONALDSON
FLEETGUARD

P777869
AF25468
E540LS
CF18190/2

filtrosturbo.com.br


https://filtrosturbo.com.br/

Turbo

FILTROS

Nenhum item encontrado.

filtrosturbo.com.br


https://filtrosturbo.com.br/

