



☒

Especificações Técnicas

Código Turbo:	TR25468
Código EAN:	7898611171928
Linha:	PESADA
Tipo de Filtro:	Filtro do Ar Secundário
Altura (mm):	504
Diâmetro Externo (mm):	179 / 174,5
Diâmetro Interno (mm):	144
Peso (Kg):	1,03
Observação:	Filtro do Ar Primário TR25454 Filtro do Ar Primário TR30131

Equivalentes

Código Turbo	Fabricante	Equivalência
TR25468	DONALDSON	P777869
TR25468	FLEETGUARD	AF25468
TR25468	HENGST	E540LS
TR25468	MANN	CF18190/2

Aplicações

Nenhum item encontrado.